
 

Protokoll fört vid styrelsemöte 2024-10-07 

Närvarande: Lars-Åke Lundh, Lena Clementson, Fredrik Helgesson,  
Herman Kilsäter, Pär Karlsson, Lennart Johansson-Ax och Bertil Källman.  
Anm. förhinder: Lotten Linde. 
 

1) Lars-Åke förklarade styrelsemötet öppnat. 

 

2) Dagordningen godkändes. 

 

3) Till justeringsman valdes Herman Kilsäter. 

 

4) Föregående styrelseprotokoll genomgås 

 

Bredband 

Fredrik har inte hittat något speciellt. 

Pär föreslår att man skulle ställa frågan till scouterna om att dela på kostnaden för ett 

bredband 

 

Beslutas att: 

Pär kontaktar Henrik på scouterna och kollar intresset. 

 

Bryggplatser: 

A5-skyltar till platserna är nu försänkta så inte skruvarna kan skada.  

 

Beslutas att: 

vi väntar sätta dit dem till våren. 

 

Bidrag till solceller: 

Nya offerter finns sen i somras. Behöver skriva en ansökan till RF-SISU i höst 

 

Beslutas att: 

Pär och Jocke pratar med Magnus P på RF-SISU. 

 

5) Ekonomi 
Fredrik rapporterar att årsbokslutet är klart. 

146 tkr finns på kontot.  

Årets resultat blev en vinst på 12 720kr. 
 

Kostnaden för lagning av ribben är betald i föregående årsverksamhet. 

Lars-Åke har lagt ut Ribben på blocket på samma summa som till medlemmar (42 tkr) 

Får vi inget svar inom kort avvaktar vi och lägger ut den igen till våren. 
  

Ryden är såld till Jan-Erik Karlsson som var högstbjudande inom tiden för budgivning. 

Försäljningspriset blev 5 000kr. 

 

6) SM Starbåt 2025 
Lars-Åke rapporterar att Lars Norling från Rast Fleet har kontaktat honom och ställt frågan 

om det finns intresse från oss att arrangera ett Starbåts-SM 2025. Han berättade att den 

storsponsorn som fanns sist där vi erhöll 50 tkr inte längre är aktuell. 

Lars-Åke har kontaktat Sparbanken i Karlshamn och ställt frågan om de är intresserade att 



 

vara delaktiga i projektet. Han fick i uppdrag att redovisa hur långt vi 

kommit för styrelsen i Sparbanken i Karlshamn innan de säger ja eller nej. 

Starbåtsseglare i närområdet är rädda för att det inte kommer mer än kanske 

15 båtar samt eventuellt några från Danmark när det ligger här nere.  

Efter en allmän diskussion kom styrelsen fram till att ett eventuellt 606 eller 

folkbåts-SM är mer intressant då vi har många i närområdet. 

 

Beslutas att: 

Lar-Åke svarar Rasta Fleet att vi tyvärr får tacka nej till arrangemanget men är glada att vi 

fått frågan 

 

Ta upp en punkt på årsmötet om vad medlemmarna anser om att söka ett  

SM-arrangemang i 606 eller folkbåt 2026. 

 

7) Ny arbetsdag 

Jocke meddelar att det inte behövs någon inplanerad arbetsdag i höst.  

Det som behöver göras innan vintern är: 

Bojarna skall upp. 

Yttervägg skall målas 

Flaggstången behöver fixas 

Idhen och ”Nya Ribben” skall upp 

 

Beslutas att: 

Jocke och Herman tar upp bojarna 

 

Lars-Åke och Lennart tar upp Idhen och kör båtarna till Strömma 
 

8) Årsmötet 20/11 2024 

Allmän diskussion om årsmötet och om vi skall ha programpunkt med föreläsning 

 

Beslutas att: 

Vi genomför årsmötet i klubbstugan i Svanevik 

Pär skriver en dagordning där vi lägger till en punkt – SM 2026 606/Folkbåt 

Lar-Åke ställer frågan till Otto Hamel om han kan komma och berätta lite om OS i 

Frankrike. 

Lars-Åke gör ett utkast till verksamhetsberättelse med inspel från övriga angående 

deltagande på SM, ungdomar, trivsel mm. Pär skickar förra årets berättelse som mall. 

Fredrik presenterar en budget på nästa möte (Resultat och balans bifogas detta protokoll) 

 

9) Trailer till nya ribben 

Det behövs fortfarande en trailer/ släp till nya ribben. Inga napp på mailet som skickats ut 

till medlemmarna. 

 

Beslutas att: 

Använda Idhens släp och lägga ribben på pallar i vinter och försöka jaga ett släp nästa år. 

 

 

 

 

 



 

10) Sektionerna 

-Kappsegling 
Pär och Lena rapporterar att appen fungerar utmärkt. Alla deltagarna har 

varit nöjda och i princip endast positiva kommentarer. 

De få synpunkter som inkommit har sektionen skickat vidare som önskemål till 

utvecklarna. Det har underlättat enormt mycket att slippa jaga funktionärer varje vecka och 

de som vill segla har kunnat segla. Även Lena har haft lättare att få till after-sailet smidigt. 

Appen kommer användas även 2025. 
 

-Juniorer 
Herman rapporterar att seglingarna är avslutade. Avslutningen skedde på Fölsö där Lena 

hade skickat med ett rejält lass hamburgare med tillbehör för grillningen.  

I snitt har 8 juniorer deltagit på träningarna under året. Klubbkampen landade i Karlshamn 

med mycket kort varsel då Hällevik drog sig ur arrangemang. Kampen skedde i samband 

med båtmässan. Karlshamn vann deltävlingen men Karlskrona Jolleklubb vann totalt. 

Till nästa år krävs bättre framförhållning för att få till ett så bra arrangemang som möjligt 

om KSS skall arrangera.  

Edith, Elvira och Maja var i ett blåsigt Karlskrona och seglade Höstregattan. 
 

-RC-båtar 
Bertil rapporterar att alla båtar fungerar. Senaste verksamheten var båtmässan men  

Hamel Sails vill ha ett event den 19 oktober. Inför detta event skall Otto kolla över båtarna. 

Lite bättre laddare till batterierna är inköpt för ca 4 000kr. 
 

-Utbildning 

Det har redan inkommit intresseanmälningar till vuxenseglarskola 2025.  

Inget övrigt att rapportera. 
 

-Fastighet/ båtar 
Jocke rapporterar att västra sidan av stugan är grundmålad. Målning återstår. 

606:an David Räng säljs till våren. 

Herman kollar över segel till 606:orna under hösten/ vintern 

Två av båtarna har i sommar vart på grund och har småskador i framkanten på kölen som 

behöver kollas över innan nästa sjösättning. 

Lars-Åke meddelar att han köpt fyra stöttor för att säkra kärrorna inför vinterförvaringen. 
 

-Trivsel 
Lena rapporterar att hon blivit kontaktad av Nanne på RF-SISU Blekinge för att starta upp 

ett projekt för 65+ i klubben. Hon har varit på ett möte i Bellevueparken där representanter 

från andra föreningar deltog. En hel del idéer kom fram och hon och Nanne kommer ha ett 

planeringsmöte den 8 oktober. En plan är lagd på att ha 5 möte under hösten/ vintern där 

65+ bjuds in. Våffelmingel och glöggmingel kan räknas in i verksamheten. Andra tänkta 

aktiviteter är t.ex. RC-segling, promenader, föreläsningar samt kategorisering av våra 

gamla foto. Projektet kommer ge mellan 10 000–15 000kr som öronmärks till 65+ 

verksamhet. Kravet är att man bildar lärgrupper och återrapporterar verksamheten till RF-

SISU.  
 

11) Övriga frågor 

 

-Vision Vägga 

Lars-Åke rapporterar att han och Pär deltog på ett visionsmöte om Väggas framtid.  



 

Detta möte berör dock inte KSS verksamhet så mycket utan handlade mer 

om området runt Väggahallen och dessa verksamheter. 

 

-Matsvinn KSS 

Lennart lyfte frågan om hur mycket matsvinn det är i föreningen.  

Inför sommarens Rotaryläger slängdes en hel del mat som hade passerat bäst föredatum. 

Han lyfte även problematiken om att vi har intäkter för mat på ca 15 000kr men utgifter på 

ca 34 000kr på ett verksamhetsår.  

I detta räknas maten på kvällskappseglingar, arbetsdagar och ungdomars verksamhet in. 

Vuxenseglarskolan räknas för sig. 

Vi har ett bekymmer med att alla inte verkar betala för sig i klubben. 

Verksamheten med maten bör i alla fall gå plus minus noll. 

Till nästa år krävs en höjning för att detta skall gå runt. 

Vi måste också tänka mer på vad vi handlar in och hur mycket. 

 

Beslutas att: 

Klubben står för kaffe. Inget annat 

 

på årsmötet lyfta frågan om vikten att betala för sig för det man handlar. 

 

-Klubbkampen 

Fredrik meddelar att det fortfarande inte dykt upp några pengar från Blekinge 

Seglarförbund för klubbkampen 

 

Beslutas att: 

Herman Kilsäter kontaktar Tomas på Blekinge Seglarförbund och påpekar detta. 

 

-Skrivelse till Blekinge Seglarförbund 

Lars-Åke fick i uppdrag att till årets årsmöte skriva en skrivelse till Blekinge 

Seglarförbund angående framtida planer om samgående med andra seglarförbund 

 

Beslutas att: 

Lars-Åke skriver denna till nästa möte 

 

 

 

 

 

_________________________________ ________________________________ 

Ordförande Lars-Åke Lundh  Sekreterare Pär Karlsson 

 

_________________________________ 

Justeras Herman Kilsäter 


